
2005 voti Regione

CANDIDATI PRESIDENTE/ LISTE REGIONALI LISTE CIRCOSCRIZIONALI VOTI % Seggi

BRESSO MERCEDES

L’UNIONE PER BRESSO
DEMOCRATICI SINISTRA 411.237 20,1 11
LA MARGHERITA 211.457 10,34 6
RIFONDAZIONE COMUNISTA 130.776 6,39 4
INSIEME PER BRESSO 60.314 2,95 1
FEDERAZIONE DEI VERDI 57.516 2,81 1
COMUNISTI ITALIANI 53.359 2,61 1
SDI 49.821 2,44 1
L'ITALIA DEI VALORI 31.016 1,52 1
U.D.EUR POPOLARI 10.734 0,52
PENSIONATI EUROPA 5.156 0,25
TOTALE COALIZIONE 1.021.386 49,93 26

GHIGO ENZO
PER IL PIEMONTE

FORZA ITALIA 457.397 22 11
ALLEANZA NAZIONALE 195.318 10 5
LEGA NORD 173.020 8 4
UNIONE DI CENTRO 93.872 5 2
AMBIENTA-LISTA 23.761 1 1
LISTA CONSUMATORI 23.378 1 1
SOCIALISTI LIBERALI 16.944 1
PARTITO PENSIONATI 11.883 1
TOTALE COALIZIONE 995.573 48,67 24

ROTONDI GIANFRANCO 24.813 1
DEMOCRAZIA CRISTIANA DEMOCRAZIA CRISTIANA 14.255 1

ELETTO CONSIGLIERE 1.133.358 47,05 1
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RIEPILOGO GENERALE

ELETTO PRESIDENTE 1.226.355 50,91 12
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ELLENA LODOVICO 24.454 1

ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLINI ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLINI 14.515 1

Elettori 3.651.878
Votanti 2.606.687

% 71,38
Schede bianche 43.903

 Schede invalide (bianche incluse) 197.707
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20005 voti per liste circoscr.

LISTE CIRCOSCRIZIONALI PIEMONTE
Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti

DEMOCRATICI SINISTRA 45.340 20,96 15.443 16,79 21.221 23,15 35.216 12,75 30.555 18,03 228.910 22,05 19.857 25,42 14.696 17,53 411.238
LA MARGHERITA 17.824 8,24 7.139 7,76 8.753 9,55 33.276 12,05 14.215 8,39 118.304 11,40 4.381 5,61 7.565 9,03 211.457
RIFONDAZIONE COMUNISTA 14.018 6,48 4.687 5,09 4.656 5,08 10.023 3,63 10.014 5,91 79.829 7,69 3.723 4,77 3.826 4,56 130.776
SDI 8.893 4,11 1.668 1,81 1.096 1,20 1.949 0,71 2.145 1,27 30.676 2,95 2.291 2,93 1.103 1,32 49.821
COMUNISTI ITALIANI 8.468 3,91 3.252 3,54 2.541 2,77 3.153 1,14 4.380 2,58 26.626 2,56 1.924 2,46 3.015 3,60 53.359
INSIEME PER BRESSO 4.254 1,97 3.272 3,56 0 0,00 13.082 4,74 3.199 1,89 36.507 3,52 0 0,00 0 0,00 60.314
FEDERAZIONE DEI VERDI 3.791 1,75 2.200 2,39 2.017 2,20 5.856 2,12 5.349 3,16 33.452 3,22 1.727 2,21 3.124 3,73 57.516
L'ITALIA DEI VALORI 2.565 1,19 1.255 1,36 1.190 1,30 4.411 1,60 2.726 1,61 16.930 1,63 975 1,25 964 1,15 31.016
U.D.EUR POPOLARI 954 0,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 8.643 0,83 0 0,00 1.137 1,36 10.734
PENSIONATI EUROPA 0 0,00 1.220 1,33 0 0,00 0 0,00 3.264 1,93 5.858 0,56 0 0,00 1.541 1,84 11.883
FORZA ITALIA 52.650 24,34 25.518 27,74 29.115 31,76 74.145 26,84 43.762 25,82 188.354 18,14 20.147 25,79 23.706 28,28 457.397
ALLEANZA NAZIONALE 20.741 9,59 7.103 7,72 5.936 6,47 23.899 8,65 21.254 12,54 99.150 9,55 10.038 12,85 7.197 8,59 195.318
LEGA NORD 19.173 8,86 8.991 9,77 9.208 10,04 38.909 14,09 19.914 11,75 59.524 5,73 9.372 12,00 7.929 9,46 173.020
UNIONE DI CENTRO 5.217 2,41 5.753 6,25 1.715 1,87 23.341 8,45 4.795 2,83 49.171 4,74 2.213 2,83 1.667 1,99 93.872
LISTA CONSUMATORI 3.158 1,46 1.871 2,03 592 0,65 0 0,00 904 0,53 16.084 1,55 0 0,00 769 0,92 23.378
SOCIALISTI LIBERALI 2.314 73,27 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1.353 0,80 10.018 0,97 1.471 1,88 1.788 2,13 16.944
AMBIENTA-LISTA 1.762 0,81 0 0,00 1.151 1,26 8.970 3,25 1.627 0,96 9.259 0,89 0 0,00 992 1,18 23.761
DEMOCRAZIA CRISTIANA 2.379 1,10 1.488 1,62 1.488 1,62 0 0,00 0 0,00 7.400 0,71 0 0,00 1.500 1,79 14.255
ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLI 2.815 1,30 1.134 1,23 1.002 1,09 0 0,00 0 0,00 8.264 0,80 0 0,00 1.300 1,55 14.514
TOTALE 216.316 100 91.994 100 91.681 100 276.230 100 169.456 100 1.032.959 100 78.119 100 83.819 100 2.040.574
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Voti di lista (riepilogo per circoscrizioni provinciali)

ALESSANDRIA ASTI BIELLA CUNEO NOVARA TORINO VCO VERCELLI
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